OBJETO CONTRACTUAL: 

2023-1544

Ahorros

TIPO DE CUENTA 

Firma supervisor

Si es cuenta extranjera, indicar:
VI.   TRANSFERENCIA ELECTRONICA

2    Adición

Número total de pagos Número de pago actual 

Garantías

ENTIDAD FINANCIERA

69000000976

Anticipo$ 312.740.038

Tipo de pago

$ 0

TRESCIENTOS DOCE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.L.

SALDO AMORTIZACION

V.   ESTADO PRESUPUESTAL

$ 2.864.292.576

Pago Mensual

No. de Celular.

UNION TEMPORAL ASD - IQ

II. INFORMACIÓN DEL CONTRATISTA

Alejandra Rojas Posada

901.444.076

utasdiq@iq-online.com
Responsable de Iva